
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302293 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

12 000 000 Kč

Lokalita:
Praha - Hlavní město,

Nabízíme k prodeji starší RD stávající dispozice 2+1 s možností
přístavby patra a dalších úprav. Obytná plocha cca 90m2 s menší
zahrádkou cca 100m2.  Plně obyvatelný, již 8 let pronajímán rodině
s dětmi. Před 2 lety provedena nová střecha na části nemovitosti.
Opravy a jiné zásahy jsou nutností. Velmi klidná lokalita Praha 8,
Dolní Chabry. Plocha celého pozemku vč. zastavěných ploch je
197 m2. Výborná dostupnost tramvaj, autobus a metro "C" náměstí
Kobylisy. cena k jednání

ID inzerátu ESO: 4302293
Inzerát vydán: 06.01.2025
ID zakázky v RK: RS313760
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 69 m2
Užitná plocha: 90 m2
Plocha sklepa: 30 m2
Zastavěná plocha: 128 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Tomášková
Tel:

+420 778 401 191
Email:

tereza.tomaskova@realitni-

samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


